MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
Estado de Flujos de Efective

SIGMAY Del 1 de enero al 31 do enero de 2022
(cifras en pesos)
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Preductos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de ia Colaboracién Fiscat y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Grigenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablica
Transferencias a! Resta del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias ai Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepio
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversidn
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Progeso
) ,;J:‘Eix@@ Muehles .
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2022
$1,683,077.40

$78,512.46
$0.00

$0.00
$16,959.20
$28.3¢

$0.00

$0.00
$1,587,577.35

30.00
$0.00
$1,359,452.91

$802,062.49
$116,539.77
$436,455.45

$0.00
$0.60
$0.00
$0.00

$0.00
30.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.00
$4,395.20

$323,624.49

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$69,576.54
$0.60
$0.00
$69,575.54
-$69,576.54

$4,395.20
$4,395.20
$4,385.20

2021
$34,026,515.74

$9524,454.33
$0.00
$0.00
$157,421.23
$35,073.06
$11,250.00
$0.00
$33/090,288.40

4196,567.95
511,460.73
$341475,715.83

$t

Py

803,365.54
$2,061,538.06
$2,700,667.32

§0.00
$0.00
$0.00
$1,213,948.86

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$16,496,196.08

-$449,200.09

2021

$272,030.24
$0.00
$0.00
$272,030.24
$1,158,994.80
§7p4,549.04,




MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

: Estado de Flujos de Efectivo

SIGMA T bet 1 de enero al 31 de enero de 2022
(cifras en pesos)

Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $269,308.15 $55,575.94
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$264,912.95 $157,642.13
IncrementolDisminucion Neta en el Efectivo ¥ Equivalentes al Efectivo -$10,865.00  -$1,178,522.52
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $1,537,012.14 $2,715,534,66
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al F:nal de{ E_jéi’ClClO $1 526,147.14 $1(537,012.14
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